

総 括 情 報 表

積 算 者	39 伊賀市		設計書区分	実施設計書（当初）	変更回数	00
設計書番号	0 3－3 9－0 0 5 0－3－0 0 1		諸経費区分	C0 建設	適用単価地区	0056 伊賀
設計書名	社会資本整備総合交付金事業 市道小田西明寺線道路美装化工事				適用年版	令和3年05月01日
経 費 情 報						
諸経費工種		06 舗装工事				
週休補正×施工地域区分		0 【週休補正なし】×市街地(DID補正)(1)-1				
現場環境改善費計上区分		0 計上しない				
工種（間接労務費・工場管理費）		0 計上しない				
前払金支出割合		5 35%を超える場合				
契約保証補正		2 金銭的保証				
経費調整区分		0 経費調整しない				
		工事価格		消費税相当額		工事費
設計額						
		37,718,000		3,771,800		41,489,800

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費								
道路土工				式				
					1.000		1,482,550	
		土工		式				
					1.000		1,482,550	
		土工		式				第 0001 号 明細表
					1.000		1,482,550	
舗装工				式				
					1.000		(4,562,329) 6,353,861	
アスファルト舗装工				式				
					1.000		(4,562,329) 6,353,861	
アスファルト舗装工				式				第 0002 号 明細表
					1.000		(4,562,329) 6,353,861	
排水施設構造物工				式				
					1.000		(6,297,572) 8,135,595	
排水施設構造物工				式				
					1.000		(6,297,572) 8,135,595	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
			排水施設構造物工	式				第 0003 号 明細表
					1.000		(6,297,572) 8,135,595	
	区画線工			式				
					1.000		39,282	
		区画線工		式				
					1.000		39,282	
			区画線工	式				第 0004 号 明細表
					1.000		39,282	
	付帯工			式				
					1.000		(114,560) 310,263	
		付帯工		式				
					1.000		(114,560) 310,263	
			付帯工	式				第 0005 号 明細表
					1.000		(114,560) 310,263	
	構造物取壊工			式				
					1.000		1,426,245	
		構造物取壊工		式				
					1.000		1,426,245	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
			構造物取壊工	式				第 0006 号 明細表
					1.000		1,426,245	
	交通誘導員工			式				
					1.000		1,536,000	
		交通誘導員工		式				
					1.000		1,536,000	
			交通誘導員工	式				第 0007 号 明細表
					1.000		1,536,000	
直接工事費計				式				
					1.000		19,283,796	
間接工事費								
共通仮設費								
		共通仮設費（率計上額）		式				
					1.000		3,617,000	
共通仮設費計				式				
					1.000		3,617,000	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
純工事費				式				
					1.000		22,900,796	
現場管理費				式				
					1.000		8,974,000	
工事原価				式				
					1.000		31,874,796	
一般管理費等				式				
					1.000		5,843,204	
工事価格				式				
					1.000		37,718,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1.000		3,771,800	
本工事費計				式				
					1.000		41,489,800	

第 0001 号 明細表 土工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削(施工パッケージ)	m3				CB210100(0001)
土砂 上記以外(小規模)		250.000	1,083.00	270,750	
床掘り(施工パッケージ)	m3				CB210030(0002)
土砂		110.000	1,892.00	208,120	
埋戻し(施工パッケージ)	m3				CB210410(0003)
土砂		90.000	3,286.00	295,740	
土砂等運搬(施工パッケージ)	m3				第0001号施工単価表
土砂(岩塊・玉石混り土含む) 8 km		270.000	2,622.00	707,940	
合 計					
				1,482,550	

第 0002 号 明細表 アスファルト舗装工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ)	m2				第0002号施工単価表
1層当り平均仕上り厚 30 mm アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種)		575.000	6,450.00	(3,494,275) 3,708,750	
基層 (車道・路肩部) (施工パッケージ)	m2				第0003号施工単価表
1層当り平均仕上り厚 40 mm 再生粗粒度アスファルト混合物 (20)		575.000	1,449.00	(665,850) 833,175	

第 0002 号 明細表 アスファルト舗装工					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上層路盤(車道・路肩部) (施工パッケージ) 粒度調整砕石 M-30 全体仕上り厚 70 mm	m2				第0004号施工単価表
		572.000	594.00	339,768	
下層路盤 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 全仕上り厚 340 mm 2層施工	m2				CB410030(0008)
		572.000	1,603.00	916,916	
安定シート・ネット(施工パッケージ) シート	m2				CB223010(0009)
		572.000	530.00	(291,720) 303,160	
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 30 mm 再生密粒度アス ファルト混合物 (13)	m2				第0005号施工単価表
		124.000	2,033.00	(110,484) 252,092	
合 計					
				(4,562,329) 6,353,861	

第 0003 号 明細表 排水施設構造物工					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝 250×250	m				第0001号単価表
		174.000	32,474.00	(4,917,240) 5,650,476	
U型側溝 250×350	m				第0002号単価表
		30.000	35,174.00	(928,800) 1,055,220	

第 0003 号 明細表 排水施設構造物工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
暗渠側溝 (電柱迂回) 250×250	箇所				第0003号単価表
		5.000	83,262.00	(359,435) 416,310	
集水枡(1)	箇所				第0004号単価表
		1.000	62,015.00	(5,134) 62,015	
集水枡(2)	箇所				第0005号単価表
		1.000	73,955.00	(5,798) 73,955	
集水枡(3)	箇所				第0006号単価表
		2.000	75,535.00	(11,596) 151,070	
集水枡(4)	箇所				第0007号単価表
		5.000	79,945.00	(28,990) 399,725	
集水枡(5)	箇所				第0008号単価表
		3.000	81,515.00	(17,394) 244,545	
VPΦ200 据付 直管 200～400mm	m				CB222770(0015)
		5.000	3,071.00	15,355	
VUΦ75 据付 直管 50～150mm	m				CB222770(0016)
		1.000	542.00	542	

第 0003 号 明細表 排水施設構造物工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
VUΦ100 据付 直管 50～150mm	m				CB222770(0017)
		1.000	562.00	562	
VUΦ150 据付 直管 50～150mm	m				CB222770(0018)
		1.000	1,204.00	1,204	
VPΦ100 据付 直管 50～150mm	m				CB222770(0019)
		1.000	1,141.00	1,141	
VPΦ125 据付 直管 50～150mm	m				CB222770(0020)
		0.300	1,396.00	418	
VPΦ150 据付 直管 50～150mm	m				CB222770(0021)
		6.000	1,975.00	11,850	
U字溝180 週休補正なし U字溝 180 通常製品 施工箇所 補正無 設置	m				第0025号施工単価表
		0.200	4,523.00	(273) 904	
VUΦ75 ソケット	個				TJ0010
		3.000	89.00	267	
VUΦ100 ソケット	個				TJ0020
		2.000	170.00	340	

第 0003 号 明細表 排水施設構造物工						1 式
						(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
VUΦ150 ソケット	個				TJ0030	
		2.000	579.00	1,158		
VPΦ100 ソケット	個				TJ0040	
		3.000	638.00	1,914		
VPΦ125 ソケット	個				TJ0050	
		1.000	986.00	986		
VPΦ150 ソケット	個				TJ0060	
		11.000	1,450.00	15,950		
底張コンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3				第0026号施工単価表	
		1.000	29,688.00	(22,912) 29,688		
合 計						
				(6,297,572) 8,135,595		

第 0004 号 明細表 区画線工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 実線 幅 15cm 1.5mm (標準) 白	m				第0027号施工単価表
		12.000	286.00	3,432	
区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 実線 幅 30cm 1.5mm (標準) 白	m				第0028号施工単価表
		31.000	500.00	15,500	
区画線工〔溶融式・手動〕(標準単価) 矢印・記号・文字 幅 15cm (換算) 1.5mm (標準) 白	m				第0029号施工単価表
		37.000	550.00	20,350	
合 計					
				39,282	

第 0005 号 明細表 付帯工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
境界鋳設置工 (市場単価) 手間+材料費(標準以外)	枚				第0030号施工単価表
		24.000	1,304.00	31,296	
給水管移設	箇所				第0009号単価表
		9.000	14,503.00	130,527	
張コンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3				第0035号施工単価表
		5.000	29,688.00	(114,560) 148,440	

第 0005 号 明細表 付帯工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
合 計					
					(114,560 310,263

第 0006 号 明細表 構造物取壊工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
舗装版切断(施工パッケージ)	アスファルト舗装版 15cm以下	m			
			270.000	541.00	146,070
舗装版破碎(施工パッケージ)		m2			
			893.000	162.00	144,666
殻運搬(施工パッケージ)	舗装版破碎	m3			
			64.000	6,703.00	428,992
建設廃棄物受入れ料金 (As塊)	廣嶋建材 (株)	m3			
			64.000	6,340.00	405,760
殻運搬(施工パッケージ)	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし	m3			
			32.000	2,169.00	69,408
建設廃棄物受入れ料金 (無筋Con塊)	廣嶋建材 (株)	m3			
			32.000	6,340.00	202,880

第 0006 号 明細表 構造物取壊工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
しま鋼板、鉄板、グレーチング、コンクリート蓋撤去 蓋版材料費計上なし 施工箇所補正無 再利用撤去	枚				第0036号施工単価表
		74.000	197.00	14,578	
しま鋼板、鉄板、グレーチング、コンクリート蓋撤去 蓋版材料費計上なし 施工箇所補正無 再利用撤去	枚				第0037号施工単価表
		29.000	479.00	13,891	
合 計					
				1,426,245	

第 0007 号 明細表 交通誘導員工					1 式
					(上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員費	式				第0038号施工単価表
		1.000	1,536,000.00	1,536,000	
合 計					
				1,536,000	

DXA05505		土砂等運搬(施工パッケージ)		第 0001 号 施工単価表		
-00004		土砂(岩塊・玉石混り土含む), , 8 km		1.000 m3 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ)						CB210110(0004)
土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	1.000	2,622.00	2,622	
合計		m3	1.000		2,622	
単位当り		m3	1.000	当り	2,622	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 土砂等発生現場		2		小規模		
J02 積込機種・規格		5		バックホ山積0.28m3(平積0.2m3)		
J03 土質		1		土砂(岩塊・玉石混り土含む)		
J04 DID区間の有無		2		有り		
J05 運搬距離明細出力区分		2		明示しない		
J06 運搬距離 (km)		0		0 km		
J07 運搬距離 (km)		8		; 8 km		
--運搬距離係数						
00 DXA05505 [中間計算] A90=H01(A01) = 15 → 15.00000 (-5C)						
--運搬距離条件値						
00 DXA05505 [中間計算] A91=H02(A01) = 10 → 10.00000 (-5C)						
--運搬距離条件番号						
00 DXA05505 [中間計算] A92=H03(A01, J04) = 14 → 14.00000 (-5C)						
00 DXA05505 [中間計算] A14=A91 = 10 → 10.00000 (-5C)						

DXA16260		表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）			第 0002 号 施工単価表	
-00005		1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), タックコート(各種)			1. 000 m2 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）					(6, 077)	CB410260(0005)
1層当り平均仕上り厚 30 mm, アスコン各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満), タックコート(各種)		m2	1. 000	6, 450. 00	6, 450	
合計		m2	1. 000		(6, 077)	
					6, 450	
単位当り		m2	1. 000	当り	(6, 077)	
					6, 450	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 1層当り平均仕上り厚(mm)		30		1層当り平均仕上り厚 30 mm		
J02 平均幅員		3		3. 0m超		
J03 材料		15		アスコン各種 (2. 30以上2. 40t/m3未満)		
J06 瀝青材料種類		3		タックコート(各種)		
J07 アスファルト混合物単価(県単価採用時0)		80, 500		アスファルト混合物 80500 円/ t		
J08 瀝青材単価		450		瀝青材単価 450 円/L		
J09 費用の内訳		1		全ての費用		
00 DXA16260		[中間計算] A03=H02(J03) = 35 → 35. 00000 (-5C)				
00 DXA16260		[中間計算] A07=J07 = 80500 → 80500. 00000 (-5C)				

DXA16240 -00006	基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスファルト混合物 (20)	第 0003 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスコン(20), フライムコート PK-3	m2	1.000	1,449.00	(1,158) 1,449	CB410240(0006)

DXA16240 -00006	基層（車道・路肩部）（施工パッケージ） 1層当り平均仕上り厚 40 mm, 再生粗粒度アスファルト混合物（20）	第 0003 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計	m2	1.000		(1,158) 1,449	
単位当り	m2	1.000	当り	(1,158) 1,449	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 1層当り平均仕上り厚(mm) 40 1層当り平均仕上り厚 40 mm J02 平均幅員 3 3.0m超 J03 材料 2 再生粗粒度アスファルト混合物（20） J04 締固め後密度（t/m3） 1 締固め後密度 2.35t/m3 J05 瀝青材料種類 2 プライムコート PK-3 J06 アスファルト混合物単価（県単価採用時0） 0 アスファルト混合物 0 円/ t J07 瀝青材単価 0 瀝青材単価 0 円/L J08 費用の内訳 1 全ての費用 --材料 00 DXA16240 [中間計算] A03=H01(J03, J04) = 12 → 12.00000（-5C）					

DXA16210 -00007	上層路盤（車道・路肩部）（施工パッケージ） 粒度調整碎石 M-30, , 全体仕上り厚 70 mm	第 0004 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上層路盤（車道・路肩部）（施工パッケージ） 粒度調整碎石 M-30, , 全仕上り厚 70 mm,	m2	1.000	594.00	594	CB410040(0007)

DXA16210		上層路盤(車道・路肩部) (施工パッケージ)		第 0004 号 施工単価表		
-00007		粒度調整碎石 M-30, , 全体仕上り厚 70 mm		1.000 m2 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		m2	1.000		594	
単位当り		m2	1.000	当り	594	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 材料		5		粒度調整碎石 M-30		
J04 1層当り平均仕上り厚		0		1層当り平均仕上り厚 0 mm		
J05 全体仕上り厚		70		全体仕上り厚 70 mm		
J06 施工区分		1		1層施工		
J08 路盤材単価(県単価採用時0)		0		路盤材単価 0 円/瀝安t, 粒調m3		
J09 瀝青材単価		0		瀝青材単価 0 円/L		
J10 費用の内訳		1		全ての費用		
00 DXA16210		[中間計算] A01=H02(J01) = 10 → 10.00000 (-5C)				
--瀝青材						
00 DXA16210		[中間計算] A10=0 = 0 → 0.00000 (-5C)				
00 DXA16210		[中間計算] A10=0 = 0 → 0.00000 (-5C)				

DXA16260 -00010	表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ) 1層当り平均仕上り厚 30 mm, 再生密粒度アスファルト混合物 (13)	第 0005 号 施工単価表 1.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表層 (車道・路肩部) (施工パッケージ)				(891)	CB410260(0010)
1層当り平均仕上り厚 30 mm, 再生密粒度アス ン(13), プライムコート PK-3	m2	1.000	2,033.00	2,033	

DXA16260		表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）		第 0005 号 施工単価表		
-00010		1層当り平均仕上り厚 30 mm, 再生密粒度アスファルト混合物（13）		1.000 m2 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		m2	1.000		(891) 2,033	
単位当り		m2	1.000	当り	(891) 2,033	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 1層当り平均仕上り厚(mm)		30		1層当り平均仕上り厚 30 mm		
J02 平均幅員		1		1.4m未満		
J03 材料		4		再生密粒度アスファルト混合物（13）		
J04 施工箇所		1		車道・路肩		
J05 締固め後密度（t/m3）		1		締固め後密度 2.35t/m3		
J06 瀝青材料種類		2		プライムコート PK-3		
J07 アスファルト混合物単価(県単価採用時0)		0		アスファルト混合物 0 円/ t		
J08 瀝青材単価		0		瀝青材単価 0 円/L		
J09 費用の内訳		1		全ての費用		
--材料						
00 DXA16260		[中間計算] A03=H01(J04) = 11 → 11.00000 (-5C)				

DXK28510 -00071	U型側溝設置工Ⅱ（標準単価） 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し	第 0006 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝]					QA070106
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間	m	10.000	3,419.00	34,190	

DXK28510		U型側溝設置工Ⅱ (標準単価)			第 0006 号 施工単価表	
-00071		週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し			10.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝		本	5.000	8,120.00	(40,600) 40,600	ZNJ00020
再生クラッシャーラン		m3	0.600	2,650.00	1,590	ZX030600
R C -40						
合計		m	10.000		(40,600) 76,380	
単位当り		m	1.000	当り	(4,060) 7,638	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 規格・仕様		3		L=2000 1000kg/個以下		
J03 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J04 施工箇所における補正		1		施工箇所補正無		
J05 基礎材の種類		2		クラッシャーラン R C -40		
J06 再利用撤去区分		1		設置		
J07 基礎材数量(不要な場合入力省略) (m3/10m)		0.5		0.5		
J08 長さによる補正有無		1		長さによる補正無し		
J09 U型側溝の本数 (本/10m)		5		5		
J10 U型側溝の単価 (円/本)		8,120		8120		
J11 砕石見積単価(県単価採用時0) (円/m3)		0		0		
J12 リサイクル認定製品区分		1		通常製品		
03 H02(J05)		[歩掛計算] 0.5 * 1.2 → 0.60 (-2R)				

DXK28530 蓋版設置工Ⅱ（標準単価） -00072 グレーチング蓋, 施工箇所補正無, 設置		第 0007 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕 時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40kg/枚、労 昼間	枚	10.000	318.00	3,180	QA070502
グレーチング蓋	枚	10.000	12,100.00	(121,000) 121,000	第0008号施工単価表
合計	枚	10.000		(121,000) 124,180	
単位当り	枚	1.000	当り	(12,100) 12,418	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	1	40kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	蓋版の種類	3	グレーチング蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	12,100	12100		
J06	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1	設置		
04 DXA31050	〔歩掛計算〕 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00072		グレーチング蓋		第 0008 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	12,100.00	(12,100) 12,100	第0009号施工単価表
合計		枚	1.000		(12,100) 12,100	
単位当り		枚	1.000	当り	(12,100) 12,100	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 名称出力		26		グレーチング蓋		
J02 単位		5		枚		
J03 製品単価 (円)		12,100		12100		
15 DXA31050		[中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)				

DXA31060 一式施工 -00072		第 0009 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い	式	1.000	12,100.00	(12,100) 12,100	ZX800040
合計	式	1.000		(12,100) 12,100	

DXA31060 -00072	一式施工	第 0009 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	式	1.000	当り	(12,100) 12,100	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	全体施工金額 (円)	12,100	12100		
J02	2次製品額 (円)	12,100	12100		
02 ZX800040	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)				

DXK28510 -00074	U型側溝設置工Ⅱ(標準単価) 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し	第 0010 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝]					QA070106
時間的制約 無、L=2000mm 1000kg/個以下、機・労 昼間	m	10.000	3,419.00	34,190	
U型側溝	本	5.000	13,520.00	(67,600) 67,600	ZNJ00020
再生クラッシャーラン					ZX030600
R C-40	m3	0.600	2,650.00	1,590	
合計	m	10.000		(67,600) 103,380	

DXK28510 -00074	U型側溝設置工Ⅱ(標準単価) 週休補正なし, L=2000 1000kg/個以下, 施工箇所補正無, 設置, 長さによる補正無し				第 0010 号 施工単価表 10.000 m 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	m	1.000	当り	(6,760) 10,338	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	規格・仕様	3	L=2000 1000kg/個以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J05	基礎材の種類	2	クラッシャーラン R C - 40		
J06	再利用撤去区分	1	設置		
J07	基礎材数量(不要な場合入力省略)(m3/10m)	0.5	0.5		
J08	長さによる補正有無	1	長さによる補正無し		
J09	U型側溝の本数(本/10m)	5	5		
J10	U型側溝の単価(円/本)	13,520	13520		
J11	砕石見積単価(県単価採用時0)(円/m3)	0	0		
J12	リサイクル認定製品区分	1	通常製品		
03 H02(J05)	[歩掛計算] 0.5 * 1.2 → 0.60 (-2R)				

DXK28530 -00080	蓋版設置工Ⅱ(標準単価) コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置				第 0011 号 施工単価表 10.000 枚 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[蓋版]					QA070504
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間	枚	10.000	774.00	7,740	
コンクリート蓋	枚	10.000	12,100.00	(121,000) 121,000	第0012号施工単価表

DXK28530 -00080	蓋版設置工Ⅱ（標準単価） コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置	第 0011 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計	枚	10.000		(121,000) 128,740	
単位当り	枚	1.000	当り	(12,100) 12,874	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1		週休補正なし	
J02	蓋版設置の規格・仕様	2		40を越え170kg/枚以下	
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間	
J04	蓋版の種類	1		コンクリート蓋	
J05	蓋版の単価（円/枚）	12,100		12100	
J06	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無	
J07	再利用撤去区分	1		設置	
02 DXA31050	[歩掛計算] 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00080	コンクリート蓋	第 0012 号 施工単価表 1.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工	式	1.000	12,100.00	(12,100) 12,100	第0009号施工単価表
合計	枚	1.000		(12,100) 12,100	

DXA31050		コンクリート蓋		第 0012 号 施工単価表		
-00080				1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り		枚	1.000	当り	(12,100) 12,100	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 名称出力		24		コンクリート蓋		
J02 単位		5		枚		
J03 製品単価 (円)		12,100		12100		
01 DXA31050		[中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)				

DXA06241 プレキャスト集水桝(施工パッケージ)		第 0013 号 施工単価表			
-00082 据付,基礎碎石有り		1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ)					CB222800(0012)
据付,基礎碎石有り	基	1.000	3,620.00	3,620	
集水桝	基	1.000	52,080.00	52,080	ZNX91286
合計	基	1.000		55,700	
単位当り	基	1.000	当り	55,700	

DXA06241 -00082	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎砕石有り	第 0013 号 施工単価表 1.000 基 当り																					
<table> <tr> <th>条 件 名 称</th><th>入 力 値</th><th>条 件 値</th></tr> <tr> <td>J01 作業区分</td><td>1</td><td>据付</td></tr> <tr> <td>J02 製品質量(kg/基)</td><td>2</td><td>80kgを超え200kg以下</td></tr> <tr> <td>J03 基礎砕石の有無</td><td>1</td><td>基礎砕石有り</td></tr> <tr> <td>J04 集水桝単価(円/基)</td><td>52,080</td><td>集水桝単価 52080 円/基</td></tr> <tr> <td>J05 費用の内訳</td><td>1</td><td>全ての費用</td></tr> <tr> <td colspan="3">02 ZNX91286 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)</td></tr> </table>			条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 作業区分	1	据付	J02 製品質量(kg/基)	2	80kgを超え200kg以下	J03 基礎砕石の有無	1	基礎砕石有り	J04 集水桝単価(円/基)	52,080	集水桝単価 52080 円/基	J05 費用の内訳	1	全ての費用	02 ZNX91286 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)		
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																					
J01 作業区分	1	据付																					
J02 製品質量(kg/基)	2	80kgを超え200kg以下																					
J03 基礎砕石の有無	1	基礎砕石有り																					
J04 集水桝単価(円/基)	52,080	集水桝単価 52080 円/基																					
J05 費用の内訳	1	全ての費用																					
02 ZNX91286 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)																							

DXA08001		インバートコンクリート		第 0014 号 施工単価表		
-00083		無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り		10.000 m3 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ)					(229,120)	CB240010 (0013)
無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (高炉), W/C=60%以下, 小型車割増有り		m3	10.000	29,688.00	296,880	
合計		m3	10.000		(229,120)	
					296,880	
単位当り		m3	1.000	当り	(22,912)	
					29,688	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	構造物種別	1		無筋・鉄筋構造物		
J02	打設工法	3		人力打設		
J03	コンクリート規格	2		18-8-25 (20)		
J04	セメント種別	3		高炉		
J05	水セメント比	3		W/C=60%以下		
J06	生コン単価 (加算含、県単価は0) (円/m3)	0		生コン単価 0 円/m3		
J07	小型車割増	2		小型車割増有り		

DXA08001 -00083	インバートコンクリート 無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り	第 0014 号 施工単価表 10.000 m3 当り	
J09 養生工の種類	2	一般養生	
J11 現場内小運搬の有無	2	無し	
J13 費用の内訳	1	全ての費用	
00 DXA08001	[中間計算] & (J05=1) EMA="JE0001" = 1) 0 = 0 → 1.00000 (-5C)		

DXK28530 -00084		柵ベース コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置		第 0015 号 施工単価表 10.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工〔蓋版〕						QA070504
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間		枚	10.000	774.00	7,740	
コンクリート蓋		枚	10.000	3,760.00	(37,600) 37,600	第0016号施工単価表
合計		枚	10.000		(37,600) 45,340	
単位当り		枚	1.000	当り	(3,760) 4,534	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	週休補正区分	1		週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	2		40を超え170kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間		
J04	蓋版の種類	1		コンクリート蓋		
J05	蓋版の単価（円/枚）	3,760		3760		
J06	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無		

DXK28530 -00084	柵ベース コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置	第 0015 号 施工単価表 10.000 枚 当り
J07 再利用撤去区分	1 設置	
02 DXA31050	[歩掛計算] 10 * 1 → 10.00 (-2R)	

DXA31050 -00084		コンクリート蓋		第 0016 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	3,760.00	(3,760) 3,760	第0017号施工単価表
合計		枚	1.000		(3,760) 3,760	
単位当り		枚	1.000	当り	(3,760) 3,760	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 名称出力		24		コンクリート蓋		
J02 単位		5		枚		
J03 製品単価 (円)		3,760		3760		
13 DXA31050		[中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)				

DXA31060 一式施工		第 0017 号 施工単価表				
-00084		1.000 式 当り				
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い		式	1.000	3,760.00	(3,760) 3,760	ZX800040
合計		式	1.000		(3,760) 3,760	
単位当り		式	1.000	当り	(3,760) 3,760	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 全体施工金額 (円)		3,760		3760		
J02 2次製品額 (円)		3,760		3760		
02 ZX800040 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)						

DXA06241 -00085	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	第 0018 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付,基礎砕石有り	基	1.000	5,088.00	5,088	CB222800(0014)
集水桝	基	1.000	62,160.00	62,160	ZNX91286

DXA06241 -00085		プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り		第 0018 号 施工単価表 1.000 基 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		基	1.000		67,248	
単位当り		基	1.000	当り	67,248	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 作業区分		1		据付		
J02 製品質量(kg/基)		3		200kgを超え400kg以下		
J03 基礎碎石の有無		1		基礎碎石有り		
J04 集水桝単価(円/基)		62,160		集水桝単価 62160 円/基		
J05 費用の内訳		1		全ての費用		
02 ZNX91286		[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)				

DXK28530 -00086	桝ベース コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置	第 0019 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[蓋版]					QA070504
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間	枚	10.000	774.00	7,740	
コンクリート蓋	枚	10.000	5,340.00	(53,400) 53,400	第0020号施工単価表

DXK28530 -00086		柵ベース コンクリート蓋, 施工箇所補正無, 設置		第 0019 号 施工単価表 10.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		枚	10.000		(53,400) 61,140	
単位当り		枚	1.000	当り	(5,340) 6,114	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	週休補正区分	1		週休補正なし		
J02	蓋版設置の規格・仕様	2		40を越え170kg/枚以下		
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間		
J04	蓋版の種類	1		コンクリート蓋		
J05	蓋版の単価 (円/枚)	5,340		5340		
J06	施工箇所における補正	1		施工箇所補正無		
J07	再利用撤去区分	1		設置		
02 DXA31050		[歩掛計算] 10 * 1 → 10.00 (-2R)				

DXA31050 -00086		コンクリート蓋		第 0020 号 施工単価表 1.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一式施工		式	1.000	5,340.00	(5,340) 5,340	第0021号施工単価表
合計		枚	1.000		(5,340) 5,340	

DXA31050 コンクリート蓋 -00086		第 0020 号 施工単価表 1.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	枚	1.000	当り	(5,340) 5,340	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01 名称出力		24	コンクリート蓋		
J02 単位		5	枚		
J03 製品単価 (円)		5,340	5340		
13 DXA31050 [中間計算] FT01="枚" = 5 → 0.00000 (-5C)					

DXA31060 一式施工 -00086		第 0021 号 施工単価表 1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
無価 二次製品扱い	式	1.000	5,340.00	(5,340) 5,340	ZX800040
合計	式	1.000		(5,340) 5,340	
単位当り	式	1.000	当り	(5,340) 5,340	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01 全体施工金額 (円)		5,340	5340		
J02 2次製品額 (円)		5,340	5340		
02 ZX800040 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.000 (-3R)					

DXA06241 プレキャスト集水桝(施工パッケージ)		第 0022 号 施工単価表			
-00087 据付, 基礎碎石有り		1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ)					CB222800(0014)
据付, 基礎碎石有り	基	1.000	5,088.00	5,088	
集水桝	基	1.000	63,740.00	63,740	ZNX91286
合計	基	1.000		68,828	
単位当り	基	1.000	当り	68,828	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	作業区分	1	据付		
J02	製品質量(kg/基)	3	200kgを超え400kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1	基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	63,740	集水桝単価 63740 円/基		
J05	費用の内訳	1	全ての費用		
02	ZNX91286 [歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)				

DXA06241 -00088	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎砕石有り	第 0023 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎砕石有り	基	1.000	5,088.00	5,088	CB222800(0014)
集水桝	基	1.000	68,150.00	68,150	ZNX91286
合計	基	1.000		73,238	
単位当り	基	1.000	当り	73,238	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	作業区分	1	据付		
J02	製品質量(kg/基)	3	200kgを超え400kg以下		
J03	基礎砕石の有無	1	基礎砕石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	68,150	集水桝単価 68150 円/基		
J05	費用の内訳	1	全ての費用		
02	ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)			

DXA06241 -00089	プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	第 0024 号 施工単価表 1.000 基 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付, 基礎碎石有り	基	1.000	5,088.00	5,088	CB222800(0014)
集水桝	基	1.000	69,720.00	69,720	ZNX91286
合計	基	1.000		74,808	
単位当り	基	1.000	当り	74,808	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	作業区分	1	据付		
J02	製品質量(kg/基)	3	200kgを超え400kg以下		
J03	基礎碎石の有無	1	基礎碎石有り		
J04	集水桝単価(円/基)	69,720	集水桝単価 69720 円/基		
J05	費用の内訳	1	全ての費用		
02	ZNX91286	[歩掛計算] 1 * 1 → 1.00 (-2R)			

DXK28505 -00062	U字溝180 週休補正なし, U字溝 180, 通常製品, 施工箇所補正無, 設置	第 0025 号 施工単価表 10.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[U型側溝] 時間的制約 無、L=600mm 60kg/個、機・労 昼間	m	10.000	3,154.00	31,540	QA070102
鉄筋コンクリートU型排水溝 180	本	16.500	830.00	(13,695) 13,695	ZX062460
合計	m	10.000		(13,695) 45,235	
単位当り	m	1.000	当り	(1,369) 4,523	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	U型側溝の規格	34	U字溝 180		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	施工箇所における補正	1	施工箇所補正無		
J05	基礎材の種類	3	基礎材なしまたは省略		
J06	再利用撤去区分	1	設置		
J07	基礎材数量(不要な場合入力省略)(m3/10m)	0	0		
J08	砕石見積単価(県単価採用時0)(円/m3)	0	0		
J09	リサイクル認定製品区分	1	通常製品		
*** K4:基礎砕石を施工しない場合 ***					
00	DXK28505	[中間計算] A50=0.87 = 0.87 → 0.870 (-3R)			
02	H03(J02, J09)	[歩掛計算] 16.5 * 1 → 16.50 (-2R)			

DXA08001	底張コンクリート	第 0026 号 施工単価表			
-00055	無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り	10.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ)					CB240010 (0013)
無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (高炉), W/C=60%以下, 小型車割増有り	m3	10.000	29,688.00	(229,120) 296,880	
合計	m3	10.000		(229,120) 296,880	
単位当り	m3	1.000	当り	(22,912) 29,688	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	構造物種別	1	無筋・鉄筋構造物		
J02	打設工法	3	人力打設		
J03	コンクリート規格	2	18-8-25 (20)		
J04	セメント種別	3	高炉		
J05	水セメント比	3	W/C=60%以下		
J06	生コン単価 (加算含、県単価は0) (円/m3)	0	生コン単価 0 円/m3		
J07	小型車割増	2	小型車割増有り		
J09	養生工の種類	2	一般養生		
J11	現場内小運搬の有無	2	無し		
J13	費用の内訳	1	全ての費用		
00 DXA08001	[中間計算] & (J05=1)EMA="JE0001" = 1) 0 = 0 → 1.00000 (-5C)				

DXK28015 区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） -00011 実線 幅 15cm, 1.5mm（標準）, 白		第 0027 号 施工単価表 1,000.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線設置工〔溶融式（手動）〕〔供用区間〕 実線 15cm、時間的制約 無、機・労 昼間	m	1,000.000	171.00	171,000	QA040102
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ 含有量15～18% 白 比重2.0	k g	570.000	162.00	92,340	ZX300310 [9]
接着用プライマー 区画線用 色- 比重0.9	k g	25.000	350.00	8,750	ZX300710 [9]
ガラスビーズ ガラスビーズ JIS R 3301 1号(0.106～0.850mm) 色- 比重-	k g	25.000	150.00	3,750	ZX300750 [9]
軽油 パトロール給油 一般用	L	44.000	119.00	5,236	ZX080020 [9]
諸雑費 Σ [9] * 0.05	式	1.000		5,503	X981036
合計	m	1,000.000		286,579	

DXK28015 -00011	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 15cm, 1.5mm（標準）, 白	第 0027 号 施工単価表 1, 000. 000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	m	1. 000	当り	286	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	週休補正区分	1	週休補正なし		
J02	規格・仕様区分	1	実線 幅 15cm		
J03	時間的制約・作業時間帯	1	無・昼間		
J04	供用区分	1	供用区間		
J05	排水性舗装区分	1	通常舗装(排水性舗装以外)		
J06	塗布厚	1	1. 5mm（標準）		
J07	塗料区分	1	白		
J08	塗料規格	1	溶融式 ガラスビーズ含有量 15～18%		
J09	プライマー規格	1	アスファルト舗装		
J10	費用の内訳	1	全ての費用		
01	H17(J01) [歩掛計算] 1000 * 1 → 1000. 00 (-2R)				
02	H02(J07, J08) [歩掛計算] 570 * 1 → 570. 00 (-2R)				
03	H03(J09) [歩掛計算] 25 * 1 → 25. 00 (-2R)				
04	ZX300750 [歩掛計算] 25 * 1 → 25. 00 (-2R)				
05	ZX080020 [歩掛計算] 44 * 1 → 44. 00 (-2R)				

DXK28015 -00012	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 30cm, 1. 5mm（標準）, 白	第 0028 号 施工単価表 1, 000. 000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線設置工〔溶融式(手動)〕〔供用区間〕 実線 30cm、時間的制約 無、機・労 昼間	m	1, 000. 000	273. 00	273, 000	QA040114

DXK28015 -00012	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 実線 幅 30cm, 1.5mm（標準）, 白	第 0028 号 施工単価表 1,000.000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ 含有量15～18% 白 比重2.0	k g	1,130.000	162.00	183,060	ZX300310 [9]
接着用プライマー 区画線用 色- 比重0.9	k g	50.000	350.00	17,500	ZX300710 [9]
ガラスビーズ ガラスビーズ JIS R 3301 1号(0.106～0.850mm)色- 比重-	k g	50.000	150.00	7,500	ZX300750 [9]
軽油 パトロール給油 一般用	L	71.000	119.00	8,449	ZX080020 [9]
諸雑費 Σ [9] * 0.05	式	1.000		10,825	X981036
合計	m	1,000.000		500,334	
単位当り	m	1.000	当り	500	
条 件 名 称	入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分	1		週休補正なし		
J02 規格・仕様区分	3		実線 幅 30cm		

DXK28015	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価）	第 0028 号 施工単価表
-00012	実線 幅 30cm, 1.5mm（標準）, 白	1,000.000 m 当り
J03	時間的制約・作業時間帯	1 無・昼間
J04	供用区分	1 供用区間
J05	排水性舗装区分	1 通常舗装(排水性舗装以外)
J06	塗布厚	1 1.5mm（標準）
J07	塗料区分	1 白
J08	塗料規格	1 溶融式 ガラスビーズ含有量 15～18%
J09	プライマー規格	1 アスファルト舗装
J10	費用の内訳	1 全ての費用
01	H17(J01) [歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)	
02	H02(J07, J08) [歩掛計算] 1130 * 1 → 1130.00 (-2R)	
03	H03(J09) [歩掛計算] 50 * 1 → 50.00 (-2R)	
04	ZX300750 [歩掛計算] 50 * 1 → 50.00 (-2R)	
05	ZX080020 [歩掛計算] 71 * 1 → 71.00 (-2R)	

DXK28015	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価）	第 0029 号 施工単価表			
-00013	矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）, 1.5mm（標準）, 白	1, 000. 000 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
区画線設置工〔溶融式(手動)〕〔供用区間〕					QA040174
矢印・記号・文字 15cm、時間的制約 無、機・労 昼間	m	1, 000. 000	427. 00	427, 000	
路面標示用塗料 3種1号					ZX300310
JIS K 5665 溶融 ガラスビーズ含有量15～18% 白 比重2.0	k g	570. 000	162. 00	92, 340	[9]
接着用プライマー					ZX300710
区画線用 色- 比重0.9	k g	25. 000	350. 00	8, 750	[9]

DXK28015 -00013		区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）, 1.5mm（標準）, 白			第 0029 号 施工単価表 1,000.000 m 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガラスビーズ ガラスビーズ JIS R 3301 1号(0.106～0.850mm)色- 比重-		k g	25.000	150.00	3,750	ZX300750 [9]
軽油 パトロール給油 一般用		L	110.000	119.00	13,090	ZX080020 [9]
諸雑費 Σ [9] * 0.05		式	1.000		5,896	X981036
合計		m	1,000.000		550,826	
単位当り		m	1.000	当り	550	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	週休補正区分	1		週休補正なし		
J02	規格・仕様区分	13		矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）		
J03	時間的制約・作業時間帯	1		無・昼間		
J04	供用区分	1		供用区間		
J05	排水性舗装区分	1		通常舗装(排水性舗装以外)		
J06	塗布厚	1		1.5mm（標準）		
J07	塗料区分	1		白		
J08	塗料規格	1		溶融式 ガラスビーズ 含有量 15～18%		
J09	プライマー規格	1		アスファルト舗装		
J10	費用の内訳	1		全ての費用		

DXK28015 -00013	区画線工〔溶融式・手動〕（標準単価） 矢印・記号・文字 幅 15cm（換算）, 1.5mm（標準）, 白	第 0029 号 施工単価表 1,000.000 m 当り
01 H17(J01)	[歩掛計算] 1000 * 1 → 1000.00 (-2R)	
02 H02(J07, J08)	[歩掛計算] 570 * 1 → 570.00 (-2R)	
03 H03(J09)	[歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)	
04 ZX300750	[歩掛計算] 25 * 1 → 25.00 (-2R)	
05 ZX080020	[歩掛計算] 110 * 1 → 110.00 (-2R)	

DXA27455		境界鋏設置工（市場単価）			第 0030 号 施工単価表	
-00053		手間+材料費(標準以外)			1.000 枚 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
境界鋏設置（市場単価）（設置手間）						QX261190
金属製		枚	1.000	1,080.00	1,080	
境界鋏		個	1.000	224.00	224	ZNX91432
合計		枚	1.000		1,304	
単位当り		枚	1.000	当り	1,304	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	施工規模	3		10枚以上30枚未満		
J02	材料費区分	2		手間+材料費(標準以外)		
J03	境界鋏単価(円/本)	224		224 円/本		
J04	作業時間帯	2		通常（6～20時）		

DXA27455	境界鋸設置工（市場単価）	第 0030 号 施工単価表
-00053	手間+材料費（標準以外）	1.000 枚 当り
J05	作業時間制限	2 時間制限なし
*** S1:施工規模加算率(10枚以上30枚未満) ***		
01 QX261190	[中間計算] A10=20 = 20 → 20.000 (-3R)	
*** 補正計算式=単価×(1+S/100)×K1×K2 ***		
01 QX261190	[中間計算] A01=TANKA*(1+A10/100)*A20*A30 = 900 * (1 + 20 / 100) * 1 * 1 → 1080 (+0C)	

DXF05010 -00107		硬質塩化ビニル管据付工 径20mm		第 0031 号 施工単価表 10.000 m 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配管工		人	0.070	22,200.00	1,554	RX010700
普通作業員		人	0.120	19,600.00	2,352	RX010040
合計		m	10.000		3,906	
単位当り		m	1.000	当り	390	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 呼び径		3		径20mm		
J02 据付・撤去区分		1		硬質塩化ビニル管据付工		
01 RX010700		[歩掛計算] 0.07 * 1 → 0.070 (-3R)				
02 RX010040		[歩掛計算] 0.12 * 1 → 0.120 (-3R)				

DXF05015 -00108		硬質塩化ビニル管 TS継手工 径20mm			第 0032 号 施工単価表 2.000 口 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配管工		人	0.020	22,200.00	444	RX010700 [1]
普通作業員		人	0.020	19,600.00	392	RX010040 [1]
諸雑費 Σ [1] * 0.010以内		式	1.000		8	X98M203
合計		口	2.000		844	
単位当り		口	1.000	当り	422	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 呼び径		3 径20mm				

DXF08040 -00109		硬質塩化ビニル管切断工 径20mm				第 0033 号 施工単価表 1.000 口 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
配管工		人	0.010	22,200.00	222	RX010700 [1]	
普通作業員		人	0.010	19,600.00	196	RX010040 [1]	
諸雑費 Σ [1] * 0.010		式	1.000		4	X981036	
合計		口	1.000		422		
単位当り		口	1.000	当り	422		
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値			
J01 呼び径		3		径20mm			
J02 切断・撤去区分		1		硬質塩化ビニル管切断工			
01 RX010700		[歩掛計算] 0.01 * 1 → 0.010 (-3R)					
02 RX010040		[歩掛計算] 0.01 * 1 → 0.010 (-3R)					

DXF01010 -00112	機械掘削 砂・砂質土, クローラ型 山積0.13m3 (0.10m3)	第 0034 号 施工単価表 100.000 m3 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	人	2.400	23,800.00	57,120	RX010480
普通作業員	人	6.700	19,600.00	131,320	RX010040
小型バックホウ運転費 油圧・ｸﾛｰﾗ 山積0.13m3(平積0.10m3)	日	2.273	36,750.00	83,532	第0001号運転単価表
諸雑費	式	1.000		28	X98M104
合計	m3	100.000		272,000	
単位当り	m3	1.000	当り	2,720	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 バックホウ機種・規格 () は平積 2 ; クローラ型 山積0.13m3 (0.10m3) J02 土質区分 1 砂・砂質土 J03 機種 1 ; 排出ガス対策型 *** 小型バックホウ運転費 *** 00 DXF01010 [中間計算] A01=0 = 0 → 0.00000 (-5C) 00 DXF01010 [中間計算] A01=100/H07(J01) = 100 / 44 → 2.273 (-3R)					

DXF01010	機械掘削	第 0034 号 施工単価表
-00112	砂・砂質土, クローラ型 山積0.13m ³ (0.10m ³)	100.000 m ³ 当り
*** バックホウ運転費 ***		
00 DXF01010	[中間計算] A02=0 = 0 → 0.00000 (-5C)	

DXA08001		張コンクリート		第 0035 号 施工単価表		
-00054		無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (20), 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り		10.000 m3 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ)					(229, 120)	CB240010 (0013)
無筋・鉄筋構造物, 18-8-25 (高炉), W/C=60%以下, 小型車割増有り		m3	10.000	29, 688.00	296, 880	
合計		m3	10.000		(229, 120) 296, 880	
単位当り		m3	1.000	当り	(22, 912) 29, 688	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	構造物種別	1		無筋・鉄筋構造物		
J02	打設工法	3		人力打設		
J03	コンクリート規格	2		18-8-25 (20)		
J04	セメント種別	3		高炉		
J05	水セメント比	3		W/C=60%以下		
J06	生コン単価 (加算含、県単価は0) (円/m3)	0		生コン単価 0 円/m3		
J07	小型車割増	2		小型車割増有り		
J09	養生工の種類	2		一般養生		
J11	現場内小運搬の有無	2		無し		
J13	費用の内訳	1		全ての費用		
00 DXA08001		[中間計算] & (J05=1)EMA="JE0001" = 1) 0 = 0 → 1.00000 (-5C)				

DXK28530 -00051	しま鋼板、鉄板、グレーチング、コンクリート蓋撤去 蓋版材料費計上なし, 施工箇所補正無, 再利用撤去	第 0036 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[蓋版]					QA070502
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40kg/枚、労 昼間	枚	10.000	197.00	1,970	
合計	枚	10.000		1,970	
単位当り	枚	1.000	当り	197	
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 週休補正区分 1 週休補正なし J02 蓋版設置の規格・仕様 1 40kg/枚以下 J03 時間的制約・作業時間帯 1 無・昼間 J04 蓋版の種類 4 蓋版材料費計上なし J05 蓋版の単価（円/枚） 0 0 J06 施工箇所における補正 1 施工箇所補正無 J07 再利用撤去区分 2 再利用撤去 *** K5:再利用撤去の補正 *** 00 DXK28530 [中間計算] A60=0.62 = 0.62 → 0.620 (-3R)					

DXK28530 -00052	しま鋼板、鉄板、グレーチング、コンクリート蓋撤去 蓋版材料費計上なし, 施工箇所補正無, 再利用撤去	第 0037 号 施工単価表 10.000 枚 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
排水構造物工[蓋版]					QA070504
時間的制約 無、コンクリート製・鋼製 40を超え170kg/枚、機・労 昼間	枚	10.000	479.00	4,790	

DXK28530		しま鋼板、鉄板、グレーチング、コンクリート蓋撤去		第 0037 号 施工単価表		
-00052		蓋版材料費計上なし, 施工箇所補正無, 再利用撤去		10.000 枚 当り		
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計		枚	10.000		4,790	
単位当り		枚	1.000	当り	479	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01 週休補正区分		1		週休補正なし		
J02 蓋版設置の規格・仕様		2		40を越え170kg/枚以下		
J03 時間的制約・作業時間帯		1		無・昼間		
J04 蓋版の種類		4		蓋版材料費計上なし		
J05 蓋版の単価（円/枚）		0		0		
J06 施工箇所における補正		1		施工箇所補正無		
J07 再利用撤去区分		2		再利用撤去		
*** K5:再利用撤去の補正 ***						
00 DXK28530 [中間計算] A60=0.62 = 0.62 → 0.620 (-3R)						

DXK01051 -00102		交通誘導警備員費			第 0038 号 施工単価表 1.000 式 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員 B		人	120.000	12,800.00	1,536,000	RX010790
合計		式	1.000		1,536,000	

DXK01051 交通誘導警備員費		第 0038 号 施工単価表			
-00102		1.000 式 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	式	1.000	当り	1,536,000	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	交通誘導警備員A人数	0		; 交通誘導警備員A 0 人	
J02	交通誘導警備員B人数	120		; 交通誘導警備員B 120 人	

SJ0010 U型側溝 250×250		第 0001 号単価表 10 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝設置工Ⅱ(標準単価) 週休補正なし L=2000 1000kg/個以下 施工箇所補正無 設置 長さによる補正無し	m	10.000	7,638.00	(40,600) 76,380	第0006号施工単価表
蓋版設置工Ⅱ(標準単価) グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	20.000	12,418.00	(242,000) 248,360	第0007号施工単価表
合 計	m	10.000		(282,600) 324,740	
単位当り	m	1.000	当り	(28,260) 32,474	

SJ0020 U型側溝 250×350		第 0002 号単価表 10 m 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝設置工Ⅱ(標準単価) 週休補正なし L=2000 1000kg/個以下 施工箇所補正無 設置 長さによる補正無し	m	10.000	10,338.00	(67,600) 103,380	第0010号施工単価表
蓋版設置工Ⅱ(標準単価) グレーチング蓋 施工箇所補正無 設置	枚	20.000	12,418.00	(242,000) 248,360	第0007号施工単価表
合 計	m	10.000		(309,600) 351,740	
単位当り	m	1.000	当り	(30,960) 35,174	

SJ0030 暗渠側溝（電柱迂回） 250×250		第 0003 号単価表 1 箇所 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
管（函）渠型側溝（施工パッケージ） 据付 200mm以上300mm以下 基礎碎石有り	m	2.500	20,431.00	(41,637) 51,077	CB222790(0011)
蓋版設置工Ⅱ（標準単価） コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	2.500	12,874.00	(30,250) 32,185	第0011号施工単価表
合 計	箇所	1.000		(71,887) 83,262	
単位当り	箇所	1.000	当り	(71,887) 83,262	

SJ0040 集水桝(1)					第 0004 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	55,700.00	55,700	第0013号施工単価表	
インバートコンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.060	29,688.00	(1,374) 1,781	第0014号施工単価表	
桝ベース コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	4,534.00	(3,760) 4,534	第0015号施工単価表	
合 計	箇所	1.000		(5,134) 62,015		
単位当り	箇所	1.000	当り	(5,134) 62,015		

SJ0050 集水桝(2)					第 0005 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	67,248.00	67,248	第0018号施工単価表	
インバートコンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.020	29,688.00	(458) 593	第0014号施工単価表	
桝ベース コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	6,114.00	(5,340) 6,114	第0019号施工単価表	
合 計	箇所	1.000		(5,798) 73,955		
単位当り	箇所	1.000	当り	(5,798) 73,955		

SJ0060 集水桝(3)					第 0006 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	68,828.00	68,828	第0022号施工単価表	
インバートコンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.020	29,688.00	(458) 593	第0014号施工単価表	
桝ベース コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	6,114.00	(5,340) 6,114	第0019号施工単価表	
合 計	箇所	1.000		(5,798) 75,535		
単位当り	箇所	1.000	当り	(5,798) 75,535		

SJ0070 集水桝(4)					第 0007 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水桝(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	73,238.00	73,238	第0023号施工単価表	
インバートコンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.020	29,688.00	(458) 593	第0014号施工単価表	
桝ベース コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	6,114.00	(5,340) 6,114	第0019号施工単価表	
合 計	箇所	1.000		(5,798) 79,945		
単位当り	箇所	1.000	当り	(5,798) 79,945		

SJ0080 集水枿(5)					第 0008 号単価表 1 箇所 当り	
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
プレキャスト集水枿(施工パッケージ) 据付 基礎碎石有り	基	1.000	74,808.00	74,808	第0024号施工単価表	
インバートコンクリート 無筋・鉄筋構造物 18-8-25(20) 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3	0.020	29,688.00	(458) 593	第0014号施工単価表	
枿ベース コンクリート蓋 施工箇所補正無 設置	枚	1.000	6,114.00	(5,340) 6,114	第0019号施工単価表	
合 計	箇所	1.000		(5,798) 81,515		
単位当り	箇所	1.000	当り	(5,798) 81,515		

SJ0090 給水管移設					第 0009 号単価表 1箇所 当り
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
HI硬質塩化ビニル管 Φ20(1m当り)	m	1.500	139.00	208	TJ0070
VPソケット(HI) Φ20	個	1.000	36.00	36	TJ0080
VPエルボ(HI) Φ20	個	2.000	51.00	102	TJ0090
VP用MCユニオン (ミニ) Φ20	個	1.000	967.00	967	TJ0100
硬質塩化ビニル管据付工 径20mm	m	1.500	390.00	585	第0031号施工単価表
硬質塩化ビニル管 TS継手工 径20mm	口	6.000	422.00	2,532	第0032号施工単価表
硬質塩化ビニル管切断工 径20mm	口	4.000	422.00	1,688	第0033号施工単価表
舗装版切断(施工パッケージ) アスファルト舗装版 15cm以下	m	4.200	541.00	2,272	CB430510(0022)

SJ0090 給水管移設		第 0009 号単価表 1 箇所 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機械掘削 砂・砂質土 クローラ型 山 積0.13m3 (0.10m3)	m3	0.700	2,720.00	1,904	第0034号施工単価表
埋戻し(施工パッケージ) 土砂 締固め有り	m3	0.700	6,014.00	4,209	CB210410(0023)
合 計	箇所	1.000		14,503	
単位当り	箇所	1.000	当り	14,503	

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210100(0001)	掘削(施工パッケージ)	m3	1,107.00	1,083.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外(小規模)
					施工数量	標準
CB210030(0002)	床掘り(施工パッケージ)	m3	1,966.00	1,892.00	土質	土砂
					施工方法	上記以外(小規模)
					費用の内訳	全ての費用
CB210410(0003)	埋戻し(施工パッケージ)	m3	3,470.00	3,286.00	施工方法	上記以外(小規模)
					土質区分	土砂
					費用の内訳	全ての費用
CB210110(0004)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	2,570.00	2,622.00	土砂等発生現場	小規模
					積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離 DID有	9.0km以下

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB410260(0005)	表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,481.00	6,450.00	平均幅員	3.0m超
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 30 mm
					材料	アスコン各種(2.30以上2.40t/m3未満)
					瀝青材料種類	タックコート(各種)
					アスファルト混合物単価(県単価採用時0)	アスファルト混合物単価 80500.000 円/ t
					瀝青材単価	瀝青材単価 450 円/L
					費用の内訳	全ての費用
CB410240(0006)	基層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,400.00	1,449.00	平均幅員	3.0m超
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 40 mm
					材料	再生粗粒度アスコン(20)
					瀝青材料種類	プライムコート PK-3
					費用の内訳	全ての費用
CB410040(0007)	上層路盤（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	541.50	594.00	材料	粒度調整砕石 M-30
					全仕上り厚	全仕上り厚 70 mm
					施工区分	1層施工
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB410030(0008)	下層路盤（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	1,872.00	1,603.00	全仕上り厚	全仕上り厚 340 mm
					施工区分	2層施工
					材料	再生クラッシャー RC-40
					費用の内訳	全ての費用
CB223010(0009)	安定シート・ネット（施工パッケージ）	m2	442.90	530.00	シート種類	シート
					安定シート・ネット単価	安定シート・ネット単価 460 円/m2
CB410260(0010)	表層（車道・路肩部）（施工パッケージ）	m2	2,467.00	2,033.00	平均幅員	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)
					1層当り平均仕上り厚(mm)	1層当り平均仕上り厚 30 mm
					材料	再生密粒度アスコン(13)
					瀝青材料種類	プライムコート PK-3
					費用の内訳	全ての費用
CB222790(0011)	管（函）渠型側溝（施工パッケージ）	m	17,520.00	20,431.00	作業区分	据付
					内径又は内空幅(mm)	200mm以上300mm以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					管（函）渠型側溝単価（円/m）	側溝単価 16640 円/m
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB222800(0012)	プレキャスト集水桝(施工パッケージ)	基	3,690.00	3,620.00	作業区分	据付
					製品質量(kg/基)	80kgを超え200kg以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					費用の内訳	全ての費用
CB240010(0013)	コンクリート(施工パッケージ)	m3	22,630.00	29,688.00	構造物種別	無筋・鉄筋構造物
					打設工法	人力打設
					コンクリート規格	18-8-25(高炉)
					養生工の種類	一般養生
					現場内小運搬の有無	現場内小運搬無し
					水セメント比	W/C=60%以下
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用
CB222800(0014)	プレキャスト集水桝(施工パッケージ)	基	5,224.00	5,088.00	作業区分	据付
					製品質量(kg/基)	200kgを超え400kg以下
					基礎碎石の有無	基礎碎石有り
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB222770(0015)	VPΦ200	m	3,800.00	3,071.00	作業区分	据付
					管種別	直管
					呼び径	200～400mm
					排水管単価（各加算額含） （円/m）	排水管単価 2550 円/m
					費用の内訳	全ての費用
CB222770(0016)	VUΦ75	m	571.80	542.00	作業区分	据付
					管種別	直管
					呼び径	50～150mm
					排水管単価（各加算額含） （円/m）	排水管単価 292 円/m
					費用の内訳	全ての費用
CB222770(0017)	VUΦ100	m	571.80	562.00	作業区分	据付
					管種別	直管
					呼び径	50～150mm
					排水管単価（各加算額含） （円/m）	排水管単価 312 円/m
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB222770(0018)	VUΦ150	m	571.80	1,204.00	作業区分	据付
					管種別	直管
					呼び径	50～150mm
					排水管単価（各加算額含） （円/m）	排水管単価 947 円/m
					費用の内訳	全ての費用
CB222770(0019)	VPΦ100	m	571.80	1,141.00	作業区分	据付
					管種別	直管
					呼び径	50～150mm
					排水管単価（各加算額含） （円/m）	排水管単価 885 円/m
					費用の内訳	全ての費用
CB222770(0020)	VPΦ125	m	571.80	1,396.00	作業区分	据付
					管種別	直管
					呼び径	50～150mm
					排水管単価（各加算額含） （円/m）	排水管単価 1137 円/m
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB222770(0021)	VPΦ150	m	571.80	1,975.00	作業区分	据付
					管種別	直管
					呼び径	50～150mm
					排水管単価（各加算額含） （円/m）	排水管単価 1710 円/m
					費用の内訳	全ての費用
CB430510(0022)	舗装版切断(施工パッケージ)	m	558.10	541.00	舗装版種別	アスファルト舗装版
					アスファルト舗装版厚	15cm以下
					費用の内訳	全ての費用
CB210410(0023)	埋戻し(施工パッケージ)	m3	6,462.00	6,014.00	施工方法	現場制約あり
					土質区分	土砂
					締固めの有無	締固め有り
CB430310(0024)	舗装版破碎(施工パッケージ)	m2	166.30	162.00	舗装版種別	アスファルト舗装版
					障害等の有無	無し
					騒音振動対策	騒音振動対策不要
					舗装版厚	15cm以下
					積込作業の有無	積込有り
					費用の内訳	全ての費用

施工パッケージ単価一覧表						
単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB227010(0025)	殻運搬(施工パッケージ)	m3	6,554.00	6,703.00	殻発生作業	舗装版破砕
					積込工法区分	機械積込(小規模土工)
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離 DID有	11.0km以下
					費用の内訳	全ての費用
CB227010(0026)	殻運搬(施工パッケージ)	m3	2,141.00	2,169.00	殻発生作業	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし
					積込工法区分	機械積込
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離 DID有	11.0km以下
					費用の内訳	全ての費用

KX210055		小型バックホウ運転費			第 0001 号 運転単価表	
-00112		油圧・クローラ 山積0.13m3(平積0.10m3)			1.000 日 当り	
名 称		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手		人	1.000	22,900.00	22,900	RX010260
軽油 パトロール給油		リットル	25.000	119.00	2,975	ZX080020
一般用						
小型バックホウ機械損料		供日	1.780	6,110.00	10,875	MX023750
排出ガス対策型 (2次)クローラ型 山積0.13m3(平積0.10m3)						
諸雑費		式	1.000		0	X98M104
合計		日	1.000		36,750	
単位当り		日	1.000	当り	36,750	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	バックホウ規格	2		; 油圧・クローラ 山積0.13m3(平積0.10m3)		
J02	運転労務数量	1		運転労務数量= 1.00 人		
J03	燃料消費量	25		燃料消費量= 25 リットル		
J04	機械損料数量	1.78		機械損料数量= 1.78		
J05	機種	2		; 排出ガス対策型(2次)		

諸 経 費 計 算 書						
種 別	単 独 工 事 舗装工事					
【直接工事費】						
直接工事費	19,283,796					
【共通仮設費】						
共通仮設費率分計算						
共通仮設費対象額	19,283,796					
直接工事費	19,283,796					
処分費（準備費）	0					
事業損失防止施設費	0					
全処分費等 処分費（準備費＋直接工事費）	608,640					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計 [小計]	30,127					
全処分費等控除額	30,127					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K2	0					
共通仮設費対象額	19,253,669					
共通仮設費率						
率（補正前）	13.42%					
率計上額（補正前）	2,583,000					
週休補正×施工地域補正	1.400					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	18.79%					
共通仮設費（率計上額）	3,617,000					
現場環境改善費率分計算						

諸 経 費 計 算 書						
対象工事費	19,283,796					
直接工事費	19,283,796					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	608,640					
直接工事費等に含まれる 全処分費等	608,640					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					
管理費区分 K2	0					
現場環境改善費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場環境改善費率						
率						
現場環境改善費(率計上額)	0					
共通仮設費計 [合計]	3,617,000					
運 搬 費 (積上分)	0					
準 備 費 (積上分)	0					
事業損失防止施設費 (積上分)	0					
安 全 費 (積上分)	0					
役 務 費 (積上分)	0					
技術管理費 (積上分)	0					
営 繕 費 (積上分)	0					
共通仮設費 (率計上額)	3,617,000					
現場環境改善費 (積上分)	0					
現場環境改善費(率計上額)	0					

諸 経 費 計 算 書						
【現場管理費】						
現場管理费率分計算						
対象工事費（純工事費）	22,900,796					
直接工事費	19,283,796					
共通仮設費	3,617,000					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計　〔小計〕	30,127					
処分費等控除額	30,127					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					

諸 経 費 計 算 書						
現場管理費対象額	22,870,669					
現場管理費率						
率（補正前）	32.70%					
率計上額（補正前）	7,478,000					
週休補正×施工地域補正	1.200					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	39.24%					
現場管理費（率計上額）	8,974,000					
【工場製作】						
間接労務費対象額	0					
管理費区分 7	0					
間接労務費率						
間接労務費	0					
工場管理費対象額	0					
間接労務費	0					

諸 経 費 計 算 書						
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
工場管理費率						
工場管理費 (率計上額)	0					
【機器間接費】						
技術者間接費	0					
機器管理費	0					
【一般管理費】						
一般管理費率分計算						
対象工事費 (工事原価)	31,874,796					
純工事費	22,900,796					
現場管理費	8,974,000					
工期延長等に伴う 現場維持等の費用	0					
工場管理費	0					
機器間接費	0					

諸 経 費 計 算 書						
(一) 非対象額計 [小計]	30,127					
処分費等控除額	30,127					
経費対象外費	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K2	0					
管理費区分 K3	0					
一般管理費対象工事原価	31,844,669					
一般管理費率						
率 (補正前)	18.31%					
率計上額 (補正前)	5,830,758					
前払金補正係数	1.00					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	18.31%					
一般管理費 (率計上額)	5,830,758					
契約保証補正額	12,737					
契約保証補正率	0.04%					

諸 経 費 計 算 書						
(当初対象工事原価)	31,844,669					
一般管理費等額	5,843,495					
調 整 額	-291					
一般管理費等	5,843,204					
スクラップ評価額	0					
工 事 価 格	37,718,000					
消費税相当額	3,771,800					
本 工 事 費 計	41,489,800					

単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0010	VUΦ75 ソケット		個	令和3年05月01日	89.00	1	
TJ0020	VUΦ100 ソケット		個	令和3年05月01日	170.00	1	
TJ0030	VUΦ150 ソケット		個	令和3年05月01日	579.00	1	
TJ0040	VPΦ100 ソケット		個	令和3年05月01日	638.00	1	
TJ0050	VPΦ125 ソケット		個	令和3年05月01日	986.00	1	
TJ0060	VPΦ150 ソケット		個	令和3年05月01日	1,450.00	1	
TJ0070	HI硬質塩化ビニル管Φ20(1m当り)		m	令和3年05月01日	139.00	1	
TJ0080	VPソケット(HI)Φ20		個	令和3年05月01日	36.00	1	
TJ0090	VPエルボ(HI)Φ20		個	令和3年05月01日	51.00	1	
TJ0100	VP用MCユニオン(ミニ)Φ20		個	令和3年05月01日	967.00	1	

単 価 登 録 一 覧 表 (二次製品)							
単価コード	名 称	規 格	単 位	適 用 年 版	単 価	資 源 区 分	摘 要
						管 理 費 区 分	
ZX062460 - 00062	鉄筋コンクリートU型排水溝	180	個	令和3年05月01日	830.00	4	DXK28505 00062